Общество с ограниченной ответственностью _________________________

РЕШЕНИЕ № __
единственного участника ООО _________________________
о внесении изменений в устав в связи со сменой места нахождения Общества

	«__» ________ 20__ года

Единственный участник ООО ______________________________________________________
(паспорт серии _____ № ______ выдан ________________________)

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в устав Общества с ограниченной ответственностью _________
_______________ в связи со сменой места нахождения Общества с _________ на __________________.

Приложение: изменения в устав _____________________________.

Единственный участник